
 
 

UCHWAŁA NR LIV/400/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Jerzy Domaradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6706



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/400/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 226 866,25 606 248,02 8 833 114,27 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 177 346,25 606 248,02 8 783 594,27 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 140 000,00 30 312,40 170 312,40 

   Własne 140 000,00 30 312,40 170 312,40 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 759 941,97 575 935,62 7 335 877,59 

   Własne 6 759 941,97 575 935,62 7 335 877,59 
Razem: 128 901 654,22 606 248,02 129 507 902,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6706



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/400/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 741 459,25 606 248,02 16 347 707,27 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 641 459,25 606 248,02 16 247 707,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 558 959,78 30 312,40 3 589 272,18 
   Własne 3 558 959,78 30 312,40 3 589 272,18 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 759 941,97 575 935,62 7 335 877,59 

   Własne 6 759 941,97 575 935,62 7 335 877,59 
Razem: 141 738 493,58 606 248,02 142 344 741,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6706


	UCHWAŁA NR LIV/400/2023 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.


		2023-12-08T13:47:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




